
Veleučilište u Virovitici

Zimski semestar, ak. godina 2024./2025.

RASPORED NASTAVE - MENADŽMENT (DIPLOMSKI), DESTINACIJSKI MENADŽMENT, 1. GODINA 

Raspored vrijedi od 28. listopada 2024.

PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

SAT

MRA P

M. Bedeković PORT P

Jaković SOT P+S UITP P +S

1-05 1-06 Tubić Bakan

IT P +S+V PORT S 

Blažević Bognar Kovačević 1-10 2-11

MRA V 1-10

R+I Jukić

1-05 1-15

Legenda:

MRA Menadžersko računovodstvo

PORT Planiranje održivog razvoja turizma

IT Istraživanje tržišta

SOT Specifični oblici turizma

UITP Upravljanje integralnim turističkim proizvodom

13:00-14:00

20:00-21:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00


